
 

 

 
 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  063/2018  
 
 
 

 
CONTRATANTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA 
 

 
CONTRATADA 

 
C.C. GHISELLI COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS -ME 
 

 
 
 
 
OBJETO 

 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS, LOCAÇÃO, 
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E 
EQUIPAMENTOS CORRELATOS, A SEREM UTILIZADOS NA 
REALIZAÇÃO DO 1º ARRAIAL DE FRONTEIRA, NA PRAÇA 
HELENA MARGARIDA PASSUELO VOLCK, NESTA CIDADE, 
NO DIA 02 DE JUNHO DE 2018, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO TERMO DE REFERENCIA. 
 

 
VALOR GLOBAL 

 
R$7.900,00 (SETE MIL E NOVECENTOS REAIS) 
 

 
 
PRAZO 

 
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data 
de assinaturas e término em 04 de junho de 2018. 
 

 
PROCESSO 

 
0025028 
 

 
MODALIDADE 

 
Pregão Nº 39/2018 
 

 
 
 
 

FRONTEIRA-MG., 30 de maio de 2018 
 
 
 
 

ELAINE PINESSO 
PREGOEIRA 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  064/2018  
 
 
 

 
CONTRATANTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA 
 

 
CONTRATADA 

 
MARCELA PERIM DE MORAES LUCINDO ME 
 

 
 
 
 
OBJETO 

 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS, LOCAÇÃO, 
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS E 
EQUIPAMENTOS CORRELATOS, A SEREM UTILIZADOS NA 
REALIZAÇÃO DO 1º ARRAIAL DE FRONTEIRA, NA PRAÇA 
HELENA MARGARIDA PASSUELO VOLCK, NESTA CIDADE, 
NO DIA 02 DE JUNHO DE 2018, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO TERMO DE REFERENCIA. 
 

 
VALOR GLOBAL 

 
R$5.128,00 (CINCO MIL, CENTO E VINTE E OITO REAIS) 
 

 
 
PRAZO 

 
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre a data 
de assinaturas e término em 04 de junho de 2018. 
 

 
PROCESSO 

 
0025028 
 

 
MODALIDADE 

 
Pregão Nº 39/2018 
 

 
 
 
 

FRONTEIRA-MG., 30 de maio de 2018 
 
 
 
 

ELAINE PINESSO 
PREGOEIRA 

 
 
 


